
 

 

Příloha č. 3 k zadávacím podmínkám č.j.: HSKL-535-5/2021-ÚE 
 

 Krycí list nabídky 
 
 
1.   Název veřejné zakázky: 
 

 „UV955/2016 Snížení energetické náročnosti objektu ředitelství územního odboru 
a stanice HZS Nymburk“ 

 
2.  Základní identifikační údaje: 
 

2.1. Zadavatel 

název: Česká republika – Hasičský záchranný sbor 
Středočeského kraje 

sídlo:     Jana Palacha 1970, 272 01  Kladno 

IČO:     70885371 

DIČ:     CZ70885371 - neplátce DPH 

statutární zástupce: brig. gen. Ing. Miloslav Svatoš, 
ředitel HZS Středočeského kraje, vrchní rada 

kontaktní osoba pro tuto VZ:  

telefon:    

e-mail:     
 
  
2.2. Účastník zadávacího řízení 
 

název: 

sídlo/místo podnikání: 

telefon: 

e-mail: 

bankovní spojení: 

číslo účtu:  
IČO: 

DIČ: 
spisová značka, pod kterou je  
účastník zadávacího řízení veden u přísl. soudu: 

osoba oprávněná jednat za účastníka zadávacího řízení: 
kontaktní osoba: 

telefon: 

e-mail: 



 

 

 
 
3.  Nabídková cena: 
 
Měna, ve které bude nabídková cena uvedena: Kč – koruna česká 
 
          
Cena v Kč bez DPH:   ……………………………………………………………………….. 
 
   
 Vyčíslení DPH 21 %: ………………………………………………………………………. 
 
 
Cena v Kč včetně DPH: ………………………………………………………………………. 
 
 
 
4. Oprávněná osoba1 jednat za účastníka zadávacího řízení: 
 
 
Titul, jméno, příjmení:   ……………………………………………………………………….. 

  
 
Funkce:    ……………………………………………………………………….. 

 
 
 
 
 

Podpis:    ……………………………………………………………………….. 
 
 
 
 
 
 
Pozn.: Krycí list nabídky bude na další straně obsahovat OBSAH nabídky. 

 

                                                           
1
 Oprávněnou osobou se rozumí statutární zástupce účastníka zadávacího řízení, nebo statutárním zástupcem písemně pověřená 

osoba. V případě takového pověření musí být součástí nabídky plná moc, nebo jiný obdobný dokument, který uvádí rozsah 
oprávnění (zejména úkony za účastníka zadávacího řízení v tomto výběrovém řízení) svěřená pověřené osobě, včetně podpisu 
statutárního zástupce účastníka zadávacího řízení na takové listině. 

 


